广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2016〕1453 号

广西壮族自治区环境保护厅关于召开

广西从业环评机构管理工作会议的通知

各有关单位：

为进一步加强建设项目环境影响评价资质管理，规范我区环

评机构管理工作，促进广西环境影响评价行业健康发展，定于 2016
年 10 月 10 日在南宁市召开广西从业环评机构管理工作会议。现

将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：10 月 10 日 8:30~9:00 会议签到；9:00 会议开始，会期

半天。

地点：广西壮族自治区环境保护厅主楼三楼多功能厅（南宁

市佛子岭路 16 号）。

二、参会人员

（一）各市环境保护局分管局领导、环评科负责人；

（二）各市环保评估机构负责人；

（三）广西辖区内环评机构负责人；

（四）在广西开展环评业务的外埠环评机构负责人。

三、会议内容

（一）通报 2015 年度环评机构在我区环评从业情况；

— 2—

（二）通报 2015 年度环评机构考核情况；

（三）环境保护局代表和环评机构代表进行典型发言；

（四）通报 2015 年度环评机构处理情况；

（五）介绍我区对环评机构的管理思路和要求。

四、其他事项

（一）请各参会代表于 9 月 28 日 18:00前通过邮件或传真反

馈参会回执（见附件 1）。
（二）请各参会环评单位提前准备自查报告及工作建议（见

附件 2），于 9 月 30日 18:00前通过邮件反馈，加盖公章的纸质材

料在会议签到时一并提交。

（三）会议食宿自理。

五、联系人

联系人：广西壮族自治区环境保护技术中心，胡雅兰；

联系电话：0771-5300965（兼传真）；

邮箱：gxhbpg@163.com。

附件：1.参会回执

2.环评机构自查报告及工作建议

广西壮族自治区环境保护厅

2016 年 9 月 23 日

（信息是否公开：主动公开）

— 3—

附件 1

参会回执

单位名称：____________________

序号 姓名 职务/职称 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

— 4—

附件 2

环评机构自查报告及工作建议

一、 机构基本信息

环评机构名称（公章）：

法定代表人:

资质等级： 资质证号:

资质评价范围:

环境影响评价岗位证书持有人数量: 环境影响评价工程师数量:

总部联系地址：

总部联系人 1： 手机 1：

总部联系人 2： 手机 2：

总部办公电话： 总部传真电话：

总部电子邮件： 总部邮编：

驻广西办事处联系地址（如未设置办事处可不填）：

驻广西办事处联系人 1： 手机 1：

驻广西办事处联系人 2： 手机 2：

驻广西办事处办公电话： 驻广西办事处传真电话：

驻广西办事处电子邮件： 驻广西办事处邮编：

— 5—

二、2016年 1月 1日至 8月 31日在广西主持完成的建设项目环境影响评价业绩

序号 项 目 名 称 所在地
环评经费

（万元）
审批时间 审批部门及文号 环境影响评价文件类型 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

— 6—

三、环境影响评价专职技术人员情况

序号 姓 名 身份证件号 年龄 学历 职 称
所学

专业

现 从 事

环评专业

职（执）业资格证书

编号及颁证时间
登记类别

登记（注册）证号及

有效期
备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

— 7—

四、环评机构监管的工作意见及建议